2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28 сентября 2022 года № 720
г. Сатка

О признании утратившими силу постановления Администрации Саткинского муниципального района
В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации Саткинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать недействующим в связи с истечением срока постановление Саткинского муниципального района от 08.06.2021 № 492 «О проведении районного фестиваля – конкурса хоровых коллективов «Битва-хоров»».
2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков